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065.01.ED Program Penanaman Modal 95,785,905,000 95,785,905,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

07 Meningkatnya kualitas hilirisasi investasi strategis

Indikator Kinerja Program :

07.01  Fasilitasi Investasi Strategis Melalui Hilirisasi

08 Meningkatnya kualitas teknologi informasi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

6785 Peningkatan Kualitas Sistem Perizinan Berusaha
Terintegrasi Secara Elektronik 31,205,992,000 31,205,992,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6785.UAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

31,205,992,000 31,205,992,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN

Indikator KRO

022                    1.00 Sistem
Informasi 31,205,992,000 31,205,992,000Pengembangan Sistem Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara

Elektronik (OSS)
Indikator RO

01 Pengembangan Sistem Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara
Elektronik (OSS)

6786 Pengelolaan Layanan Elektronik, Infrastruktur dan
Jaringan 57,419,545,000 57,419,545,000
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Indikator Kinerja Kegiatan :

6786.ABO
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

6,169,300,000 6,169,300,000Kebijakan Bidang Teknologi Informasi [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
6,169,300,000 6,169,300,000Tata Kelola Layanan Teknologi Informasi

Indikator RO

01 Nilai Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

6786.QMA
               1.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
1,330,700,000 1,330,700,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA

SELATAN

Indikator KRO

022                    1.00 layanan 1,330,700,000 1,330,700,000Website Penanaman Modal

Indikator RO

01 Jumlah Pengembangan Website Penanaman Modal

6786.UAB
               2.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

49,919,545,000 49,919,545,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00 Sistem
Informasi 21,817,107,000 21,817,107,000Pengadaan Perpanjangan Lisensi/ATS

Indikator RO

01 Pengadaan Perpanjangan Lisensi/ATS

022                    1.00 Sistem
Informasi 28,102,438,000 28,102,438,000Pemeliharaan Data Center dan DRC yang Mendukung OSS

Indikator RO

01 Pengadaan Pemeliharaan Data Center dan DRC , Jaringan dan
Sistem Keamanan Informasi yang Handal

6787 Pengelolaan dan Pengolahan Data Penanaman Modal 7,160,368,000 7,160,368,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6787.FAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

7,160,368,000 7,160,368,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN

Indikator KRO

021                    1.00 Sistem
Informasi 7,160,368,000 7,160,368,000Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal

Indikator RO

01 Pengelolaan Data dan Informasi Penanaman Modal

Jakarta Selatan, 24 Agustus 2023
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